INDICAÇÃO Nº.  169 / 2009

Excelentíssimo Senhor
DOUTOR PEDRO JOSÉ BRANDÃO DOS REIS
Prefeito Municipal

CARLOS MARECELO NICOLAU, Vereador da Câmara Municipal de José
Bonifácio, nos termos regimentais,  INDICA a Vossa Excelência, proceder estudos no
sentido de realizar os seguintes melhoramentos no CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO
IDOSO  “JOAQUIM MARTINS CRESCÊNCIO”,  localizado no Povoado de Santa Luzia.

1) Colocação de Bancos e
2) Construção de banheiros (masculino e feminino)  do lado de fora do prédio.

 J U S T I F I C A T I V A

 Senhor Prefeito:

Tais melhoramentos são necessários para aumentar o conforto  dos freqüentadores

daquele centro de convivência do idoso, que estão  solicitando estes pedidos.

            Certo do atendimento por parte de Vossa Excelência antecipadamente agradeço

        Sala das Sessões  Ricieri Rodante,  12 de novembro de 2009.

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio, 16/11/2009